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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91908006A

2. Data e Regjistrimit 08/07/2019
3. Emri i Subjektit PROTEXIAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/07/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/07/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Barikadave, qendra Galeria 
tek ish Kinema 17 Nentori. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ruajtjen Fizike te Objekteve Shteterore dhe 

Private,mbrojtjen dhe sigurine e shtetasve vendas ose te 
huaj,shoqerimin e vlerave monetare. Sherbime konsulence 
financiare, kontabiliteti, juridike, studime tregu, sherbime 
kontabiliteti online brenda dhe jashte vendit. Rregjistrim te 
dhenash per te trete si per subjekte shqiptare dhe te huaja, 
import eksport, tregtim mallra konsumi, me shumice dhe 
pakice te artikujve ushqimore, industriale, elektrike, veshje 
te ndryshme, tekstile etj. Import-Eksport, prodhim, transport 
e tregtim per te tretet me materialin e vet ose te porositesit. 
Te marre pjese ne ankande apo prokurime publike te 
zhvilluara nga organet perkatese shteterore sipas 
legjislacionit shqiptar ne fuqi. Te marre ne pronesi 
veprimtari tregtare me ane te transferimit, sipas legjislacionit 
shqiptar ne fuqi. Sherbime turistike, agjensi udhetimesh, 
operator turistik, operator turizmi. Import-eksport, tregtim ne 
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tregun e brendshem dhe eksport ne tregun e jashtem, te 
mineraleve metalore dhe jo metalore si dhe te nenprodukteve 
te tyre dhe material eve te ndryshme, me shumice dhe me 
pakice. Kerkim, shfrytezim, nxjerrjen dhe perpunimin e 
mineraleve te ndryshme si edhe nen produkteve te tyre 
(Krom, baker, etj). Transportimin e produkteve te mesiperm 
ne te gjithe vendin dhe jashte tij dhe te cdo produkti tjeter 
mineral. Tregtimin me shumice, tregtimin me pakice, 
importimin dhe eksportimin e mineraleve te mesiperm apo 
nenprodukteve te tyre etj. Shfrytezim te burimeve natyrore 
ujore tokesore dhe nentokesore etj. Perfaqesim tregtar dhe 
agjent. Aktivitet ne fushen e agjencive imobiliare dhe te 
shitjes se pasurive te paluajtshme apo te luajtshme. Aktivitet 
ne fushen e ndertimeve civile dhe industrial te infrastruktures 
te porteve aeroporteve hekurudhave etj pa kufizim. Kryerjen 
e te gjithe operacioneve tregtare industrial dhe financiare 
mbi pasuri te luajtshme apo te paluajtshme, te konsideruara 
te dobishme ose te nevojshme per arritjen e qellimit te 
aktivitetit si dhe te atyre qellimeve qe lidhen direkt apo 
indirekt me te perfshire pjesemarrjen ne shoqeri te tjera qe 
kane objekt te njejte apo te ngjashem dhe ne nje fare menyre 
te lidhur direkt apo indirekt me qellimin e shoqerise. Me 
qellim kryerjen e aktiviteteve te mesiperme, Shoqeria mund 
te ushtroje veprimtarine e saj ne Shqiperi dhe jashte saj e te 
kryeje cdo aktivitet tjeter te lidhur, ndihmes, te ngjashem, 
plotesues apo te dobishem per permbushjen e objektit te saj. 
Per permbushjen e objektit te saj, Shoqeria mund te: Te 
zoteroje direkt ose indirekt pjesemarrje ne shoqeri dhe/ose 
sipermarrje te tjera, shqiptare apo te huaja, qe kryejne 
aktivitete te njejta, te ngjashme apo te lidhura me aktivitetin 
e saj ose qe mund te ndihmojne ne realizimin e objektit te 
Shoqerise; Te themeloje dege, zyra perfaqesimi dhe ne 
pergjithesi te kryeje cdo aktivitet tjeter qe nuk eshte i ndaluar 
me ligj. Te kryeje cdo aktivitet te ligjshem.
Klevis Veliaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/10/2019                Deri: 01/10/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KlevisVeliaj



3

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: m.cuka@outlook.com  
Telefon: 0693840007  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-254891-07-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-260297-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 10.07.2019 për ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Ruajtjen Fizike te Objekteve Shteterore dhe Private, mbrojtjen dhe 
sigurine e shtetasve vendas ose te huaj, shoqerimin e vlerave monetare.")          u be            
("Ruajtjen Fizike te Objekteve Shteterore dhe Private,mbrojtjen dhe sigurine e 
shtetasve vendas ose te huaj,shoqerimin e vlerave monetare. Sherbime konsulence 
financiare, kontabiliteti, juridike, studime tregu, sherbime kontabiliteti online brenda 
dhe jashte vendit. Rregjistrim te dhenash per te trete si per subjekte shqiptare dhe te 
huaja, import eksport, tregtim mallra konsumi, me shumice dhe pakice te artikujve 
ushqimore, industriale, elektrike, veshje te ndryshme, tekstile etj. Import-Eksport, 
prodhim, transport e tregtim per te tretet me materialin e vet ose te porositesit. Te 
marre pjese ne ankande apo prokurime publike te zhvilluara nga organet perkatese 
shteterore sipas legjislacionit shqiptar ne fuqi. Te marre ne pronesi veprimtari 
tregtare me ane te transferimit, sipas legjislacionit shqiptar ne fuqi. Sherbime 
turistike, agjensi udhetimesh, operator turistik, operator turizmi. Import-eksport, 
tregtim ne tregun e brendshem dhe eksport ne tregun e jashtem, te mineraleve 
metalore dhe jo metalore si dhe te nenprodukteve te tyre dhe material eve te 
ndryshme, me shumice dhe me pakice. Kerkim, shfrytezim, nxjerrjen dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C177A873-B530-44F3-A995-1305379E0BCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=080661A3-FD39-4A4E-AEA3-87CA12D71373
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perpunimin e mineraleve te ndryshme si edhe nen produkteve te tyre (Krom, baker, 
etj). Transportimin e produkteve te mesiperm ne te gjithe vendin dhe jashte tij dhe te 
cdo produkti tjeter mineral. Tregtimin me shumice, tregtimin me pakice, importimin 
dhe eksportimin e mineraleve te mesiperm apo nenprodukteve te tyre etj. Shfrytezim 
te burimeve natyrore ujore tokesore dhe nentokesore etj. Perfaqesim tregtar dhe 
agjent. Aktivitet ne fushen e agjencive imobiliare dhe te shitjes se pasurive te 
paluajtshme apo te luajtshme. Aktivitet ne fushen e ndertimeve civile dhe industrial 
te infrastruktures te porteve aeroporteve hekurudhave etj pa kufizim. Kryerjen e te 
gjithe operacioneve tregtare industrial dhe financiare mbi pasuri te luajtshme apo te 
paluajtshme, te konsideruara te dobishme ose te nevojshme per arritjen e qellimit te 
aktivitetit si dhe te atyre qellimeve qe lidhen direkt apo indirekt me te perfshire 
pjesemarrjen ne shoqeri te tjera qe kane objekt te njejte apo te ngjashem dhe ne nje 
fare menyre te lidhur direkt apo indirekt me qellimin e shoqerise. Me qellim kryerjen 
e aktiviteteve te mesiperme, Shoqeria mund te ushtroje veprimtarine e saj ne 
Shqiperi dhe jashte saj e te kryeje cdo aktivitet tjeter te lidhur, ndihmes, te ngjashem, 
plotesues apo te dobishem per permbushjen e objektit te saj. Per permbushjen e 
objektit te saj, Shoqeria mund te: Te zoteroje direkt ose indirekt pjesemarrje ne 
shoqeri dhe/ose sipermarrje te tjera, shqiptare apo te huaja, qe kryejne aktivitete te 
njejta, te ngjashme apo te lidhura me aktivitetin e saj ose qe mund te ndihmojne ne 
realizimin e objektit te Shoqerise; Te themeloje dege, zyra perfaqesimi dhe ne 
pergjithesi te kryeje cdo aktivitet tjeter qe nuk eshte i ndaluar me ligj. Te kryeje cdo 
aktivitet te ligjshem.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-298461-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.2 date 30.07.2019, per emërimin e 
drejtuesit teknik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Refik Spahiu")                      Nga data "30/07/2019

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=576B4C8A-F6D5-475D-81F2-8277CB79B88B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76BF2EE1-EFE5-451D-B8AC-F1B448E65EF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76BF2EE1-EFE5-451D-B8AC-F1B448E65EF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21F51AF5-86C4-48DA-8630-188DC64DA5E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21F51AF5-86C4-48DA-8630-188DC64DA5E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1C541DB-57D7-4AA4-A623-B4194BB597F0
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17/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-359926-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 01.10.2019 ku 
eshte vendosur: Miratimi i transferimit te 100% te kuotave te kapitalit nga Armand Çuka 
ne favor te Klevis Veliaj, largimi i dretjuesit Teknik Z.Refik Spahiu. Depozitimi i 
kontrates se shitjes, date 01.10.2019.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Klevis Veliaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "10.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Armand Çuka")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Klevis Veliaj")                      Nga data "01/10/2019             
Ne daten "01/10/2024
eshte larguar administratori:            ("Armand Çuka")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte larguar anetari:            ("Refik Spahiu")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 30/10/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20648F82-81A0-42C7-8CC8-0B278A8697C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20648F82-81A0-42C7-8CC8-0B278A8697C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6E0BD50-02BA-4A53-ABE4-19CC74A934B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1182716B-09A7-4C79-A994-B86375A37EA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5292B218-F076-413F-8DE0-E799706B86FF

